Eş ve Çocuk Sayılarına Göre Ayntab Şehrinde Aile
Eş Sayısı Çocuksuz Cinsiyete Göre Ailedeki Çocuk Sayısı Toplam Tereke Sayısı
Kız Erkek 1 2 3 4 5 6 10
1 Eşli 6 41 54 6 8 6 7 3 2 38
2 Eşli 16 6 2 2 1 5
Dul 4 6 1 1 2
Toplam 6 61 66 6 10 6 10 3 3 1 45

Kaynakça**1-Arşiv Kaynakları****Milli Kütüphane-Ankara****Gaziantep Şer‘ıye Sicilleri (GŞS)**

1 (937-946 / 1531-1539)
2 (948 / 1541)
3 (956 / 1549)
161 (945-948 / 1539-1541)
162 (946-961 / 1539-1554)
164 (976-978 / 1569-1570)
165 (980-984 / 1572-1576)
166 (979-980 / 1572)

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA)-İstanbul

Tapu-Tahrir Defterleri (TT)

BOA.TT.186 (943/1536) .

BOA.TT.373 (950/1550) .

Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyûd-ı Kadime Arşivi (TKGM.KKA)

Tapu-Tahrir Defterleri (TT)

TKGM.KKA. TT.161 (982/1574).

TKGM.KKA. TT.313 (982/1574).

2-Diğer Kaynaklar

ALTINÖZ, İsmail, *Dulkadir Eyâletinin Kuruluşu ve Gelişmesi*, Kahramanmaraş 2009.

-----, “Dulkadir Eyaletinin Kuruluşunda Antep Şehri (XVI. Yüzyıl)”, *Cumhuriyetin 75. Yılına Armağan Gaziantep*, (edit. Yusuf Küçükdağ), Gaziantep 1999, s.89-146.